دوشنبه اول خرداد 1396شـ
25 شعبان 22/1438 می 2017

روی خط هشـت

سرپرسـت پایـگاه اسـتنادی علـوم جهـان اسـام)ISC( گفـت: »در رتبه بندی
لایـدن در سـال 2017 میـادی، تعـداد 18 دانشـگاه از جمهـوری

اسـامی ایران در جمع 902 دانشـگاه برتر جهان قرار گرفتند.«

بین برترین ها هستیم